СООБЩЕНИЕ РУКОВОДИТЕЛЯ ДИРЕКТОРАТА РЫБОЛОВСТВА
ПРЕДПИСАНИЕ ОБ ОТМЕНЕ ПРЕДПИСАНИЯ О РЕГУЛИРОВАНИИ ПРОМЫСЛА ТРЕСКОВЫМ ТРАЛОМ И СНЮРРЕВОДОМ - ЗАКРЫТИЕ РАЙОНОВ В РЫБООХРАННОЙ ЗОНЕ ЩПИЦБЕРГЕНА
Заменяет J-183-2014
Действует с 15.09.2014
Берген, 15.09.2014

Руководитель Директората рыболовства настоящим 15 сентября 2014 г. на основании §4 закона № 91 от 17 декабря 1976 г. об экономической зоне Норвегии, §3 Предписания от 3 июня 1977 года о рыбоохранной зоне Шпицбергена, и поручения министерства рыболовства от 1 сентября 1999 г., постановил:
I
Предписание руководителя Директората рыболовства от 25 июня 2014 г. о регулировании промысла тресковым тралом и снюрреводом - закрытие районов в рыбоохранной зоне Шпицбергена - отменяется
II
Данное предписание вступает в силу немедленно.

==============================\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\//////////////////////=======================
Неофициальный перевод с норвежского
Представитель Росрыболовства в Норвегии